
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

Γρεβενά,  26/6/2024 
Αρ. Πρωτ.: Φ.2/2934 

 

Ταχ. Δ/νση : Κ. Ταλιαδούρη Τέρμα -Διοικητήριο 
Τ.Κ.              : 51100 Γρεβενά 
Ιστοσελίδα : http://dide.gre.sch.gr 
e-mail          :mail@dide.gre.sch.gr 
Πληροφορίες: Α.Νάκα 
                          Δ. Καλλία 
Τηλέφωνο     : 2462353152 

 
ΚΟΙΝ.:  
 

 

 

 

      

 
Θέμα: «Λειτουργία Σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς μας, κατά τις θερινές διακοπές 

2024» 
 

Η  Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβενών 
 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τη  με αριθμ.79942/ΓΔ4/21-05-2019/άρθ. 2,παρ.2, Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

2) Τις προτάσεις των Διευθυντών/ντριών των σχολικών μονάδων αρμοδιότητάς 

μας  

ο ρ ί ζ ο υ μ ε 

την ημέρα λειτουργίας των σχολικών μονάδων της Δ.Δ.Ε. Γρεβενών κατά τη 

διάρκεια των θερινών διακοπών, έτους 2024, ως εξής: 

1. της πόλης των Γρεβενών: ημέρα Παρασκευή, κατά τις ώρες 8:00 έως 14:00 

για τα ημερήσια σχολεία και 17:00 έως 21:00 για τα εσπερινά σχολεία.  

2. του Καρπερού: ημέρα Πέμπτη, κατά τις ώρες 8:00 έως 14:00. 

3. της Δεσκάτης: ημέρα Πέμπτη, κατά τις ώρες 8:00 έως 14:00.  

 

Παρακαλούμε όπως αναρτήσετε τον επισυναπτόμενο πίνακα σε εμφανές σημείο 

στον χώρο του σχολείου και στην ιστοσελίδα σας. 

Στην περίπτωση κατά την οποία η ημέρα που έχει ορισθεί συμπίπτει με ημέρα 

αργίας, η σχολική μονάδα λειτουργεί την επόμενη εργάσιμη ημέρα. Ειδικότερα την 

Πέμπτη 15/08/2024 η οριζόμενη θερινή λειτουργία των σχολικών μονάδων θα 

μεταφερθεί την επόμενη εργάσιμη ημέρα, δηλαδή την Παρασκευή 16/08/2024. 

 
 
 
 
 
 

ΠΡΟΣ: 

Σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς μας 
 

 
 
 

http://dide.gre.sch.gr/
mailto:mail@dide.gre.sch.gr


 

Λειτουργία Σχολικών Μονάδων κατά τις θερινές διακοπές 2024 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΗΜΕΡΑ 
ΩΡΑΡΙΟ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1ο Ημερήσιο Γυμνάσιο Γρεβενών Παρασκευή 08:00 – 14:00 2462022479 

2ο  Ημερήσιο Γυμνάσιο Γρεβενών Παρασκευή 08:00 – 14:00 2462022219 

Ημερήσιο Γυμνάσιο Καρπερού Πέμπτη 08:00 – 14:00 2462034298 

Ημερήσιο Γυμνάσιο Δεσκάτης Πέμπτη 08:00 – 14:00 2462031232 

Εσπερινό Γ/σιο Γρεβενών Παρασκευή 17:00 – 21:00 2462500032 

1ο Ημερήσιο ΓΕ.Λ Γρεβενών Παρασκευή 08:00 – 14:00 2462087958 

2ο Ημερήσιο ΓΕ.Λ Γρεβενών Παρασκευή 08:00 – 14:00 2462028263 

Εσπερινό ΓΕ.Λ Γρεβενών Παρασκευή 17:00 – 21:00 2462081025 

Ημερήσιο ΓΕ.Λ Καρπερού Πέμπτη 08:00 – 14:00 2462034478 

Ημερήσιο ΓΕ.Λ Δεσκάτης Πέμπτη 08:00 – 14:00 2462031360 

1ο Ημερήσιο ΕΠΑ.Λ Γρεβενών Παρασκευή 08:00 – 14:00 2462022936 

1ο Ημερήσιο «Μανουσάκειο» 
ΕΠΑ.Λ Δεσκάτης 

Πέμπτη 08:00 – 14:00 2462032756 

Ε.Κ. Γρεβενών Παρασκευή 08:00 – 14:00 2462087508 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Γρεβενών Παρασκευή 08:00 – 14:00 2462087172 

Εσπερινό ΕΠΑ.Λ Γρεβενών Πέμπτη 17:00 – 21:00 2462081048 

 

Η Δ/ντρια της Δ.Δ.Ε. Γρεβενών 
 
 

Σουμέλα Ατματζίδου 
ΠΕ86 Πληροφορικής 


		2024-06-26T11:24:18+0300




